Megyei Birdésag 1-es kocsiallas

5i uti korhaz » Alma utcai iskola

5i uti korhaz » Kistelekisz6l6 » Alma utcai iskola

Ervényes: 2023. december 10-tél tovabbi intézkedésig / Valid from 10 December 2023 until further notice

Megalléhelyek
Stops
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O Megyei Birésag (13, 13Y)

O Luther tér (13, 13Y)

O Hatzel tér (13, 13Y)

O Méricz Zsigmond utca (13, 13Y)
O TIGAZ (13, 13Y)

O Ipartelepi eldgazas (13Y)

O Palénta utca (13Y)

O Fillér utca (13Y)

O Kistelekiszdl6 (Koszord utca) (13Y)
O Tégla utca (13Y)

O Meggyfa utca (13Y)

O Lejt6 utca

O Palénta utca (13Y)

O Dunapack Zrt. (13, 13Y)

O Csemete utca (13, 13Y)

O Lapély utca (13, 13Y)

O Lombkorona utca (13, 13Y)

O Alma utca (13, 13Y)

O Alma utca ABC (13, 13Y)

O Pipacs utca (13, 13Y)

O Alma utcai iskola (13, 13Y)
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Indulasi idépontok ebbél a megallobol

Departure times from this stop
Tanitasi napokon (hétfé-péntek)

On schooldays (Monday-Friday)

5: 25
6: 16
7: 04
8: 17
9: 01
10: 01
11: 01
12: 01
13: 21
14: 21
15: 09
16: 09
17: 09
18: 21
19: 33
20: 13
21: 28
22: 52Y
Szombaton
On Saturdays
5: 30
6: 13
7: 33
8: 13
9: 13
10: 13
11: 13
12: 13
13: 13
14: 13
15: 13
16: 13
17: 13
18: 13
19:
20: 13
21: 28
22: 52

Y

55
30
13Y

51
51
49
29
29
29
53

53

53

33

53

39Y

39

49
49
51

Tansziinetben munkanapokon

On workdays during school holidays
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Vasarnap és iinnepnapokon
On Sundays and public holidays
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A jelolt jaratok 13Y jelzéssel a Kistelekisz616t érintve kozlekednek. / These services

run as 13Y via Kistelekisz6l6.
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